
ANKARAMANDER
17. OLAĞAN GENEL KURULUMUZU YAPTIK
Derneğimiz 17. Olağan Genel Kurul’u 27 Mayıs Pazar günü, yeni Dernek Merke-
zinde gerçekleştirildi. Toplantı, büyük önder Mustafa Kemal ATATÜRK ve ebedi-
yete intikal etmiş şehitlerimiz anısına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
okunarak açıldı.
Başkan Veli BOZKIR açılış konuşmasında “İki yıllık süre içerisinde, sizlerin gü-
venine layık olmaya çalıştık. Derneğimiz adına satın aldığımız kendi yerimizde 
ilk kez Genel Kurul yapmanın haklı gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Karaman 
Evi’mizin alınmasında maddi destekte bulunan ve bizlere güç veren tüm hem-
şerilerimize sonsuz şükranlarımı ve teşekkürlerimi sunuyorum. Görev yaptığımız 
süre içerisinde birçok ilke imza attık ve atmaya da devam edeceğiz. Karşılıklı 
güven, sevgi ve saygı ortamında yarattığımız bu başarı hepimizindir. Güveniniz 
ve desteğiniz için Üyelerimize ve hemşerilerimize şahsım ve yönetim kurulum 
adına çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Mükrem ERKİN’in Divan Başkanlığını yaptığı toplantıda Denetim ve Yönetim 
Kurulu raporlarının oybirliğiyle ibra edilmesinin ardından yapılan seçimde Veli 
BOZKIR yeniden Dernek Başkanlığına seçilirken Yönetim Kurulu üyeliklerine 
Feridun ERDOĞDU, Ayhan AKGÖZ, Murat ARMUTLU, Osman SAĞLAM, Ali 
TEKGÜL ve Kemal DOĞTEKİN, Denetim Kuruluna Atalay TARHAN, Mehmet 
GÜREL ve Adnan AKGÖZ seçildiler. 
Burs Komisyonu’nun seçilmesinin ardından, toplantının dilek ve temenniler 
bölümünde söz alan Üyeler, daire alımında büyük çaba sarf eden Başkan Veli 
BOZKIR ve Yönetim Kurulu’na emekleri için teşekkür ederek,  yardımlaşma ve 
dayanışmanın artarak sürmesi isteklerini dile getirdiler. 
Toplantı sonunda, Divan Başkanı Mükrem ERKİN yeniden seçilen Başkan Veli 

BOZKIR’a söz verdi ve Başkan “ Karaman’a ve Derneğimize gönül veren, bu 
güzel günü bizimle paylaşan sizlere teşekkür ederim. Önümüzdeki dönemde 
öncelikli hedeflerimiz ikinci dairenin alınması ve İlimizin sosyal, kültürel, tarih ve 
turizm alanında tanıtılmasına yönelik büyük çaplı organizasyonları gerçekleştir-
mek olacaktır. Güveniniz için teşekkür eder, Genel Kurulumuzun Karamanımıza 
ve hemşerilerimize hayırlı uğurlu olmasını dilerim” dedi. 
Divan Başkanı Mükrem ERKİN Genel Kurul sonucu hepimize hayırlı uğurlu olsun 
diyerek Genel Kurul’un kapanışını yaptı. 

Valimiz Murat KOCA, 1955 yılında Konya/Ereğli’de doğmuş, 1974 yılında 
Ereğli Lisesi, 1978 yılında da Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölü-
münden mezun olmuştur.1983 yılında İçişleri Bakanlığı Kaymakamlık Kursu-
nu tamamlayarak önce Tomarza, daha sonra İliç ve Suşehri Kaymakamlığı 
görevlerine tayin edilmiştir.Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı, İçişleri Bakanlığı 
I. Hukuk Müşavirliği görevinde bulunmuştur. İçişleri Bakanlığı Müsteşar Yar-
dımcılığı görevini ifa ederken Karaman Valiliğine atanmıştır. Murat KOCA evli 
olup, iki çocuk babasıdır. Sayın Valimize Karamanımıza hoş geldiniz diyoruz.

Yeni Valimiz Sayın Murat Koca

Son Valiler Kararnamesiyle İçişleri Bakanlığı Müste-
şar Yardımcılığı görevinden Karaman’a Vali olarak 
atanan Sayın Murat Koca’yı Ankara’da makamında 
ziyaret ettik. Dernek Başkanımız Veli Bozkır, Baş-
kan Yardımcımız Feridun Erdoğdu, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Ayhan Akgöz ve Ali Tekgül ile birlikte ger-
çekleştirilen ziyarette karşılıklı bilgi paylaşımında bu-
lunduk. İlimizin sahip olduğu değerler ve Ankara’dan 
gördüğümüz ve yapılmasını istediğimiz çeşitli konu-
lardaki düşünce ve önerilerimizi ilettik. Heyeti son 
derece sıcak ve samimi bir şekilde karşılayan Sa-
yın Valimiz ziyaretten ve önerilerimizden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Karaman’ı Ankara’da 
başarılı ve güçlü bir şekilde temsil eden derneğimize 
teşekkür etti. Uzun yıllar Ankara’da bulunarak bü-
rokraside üst düzey görevlerde bulunan, birikim ve 
tecrübeleriyle Karamanımıza büyük hizmetlerde bu-
lunacağına olan inancımızı belirttiğimiz Sayın Valimi-
ze yeni görevinin hayırlı olması dileklerimizle birlikte 
sevdamız, Türk Dili’nin Başkenti Karamanımıza hoş 
geldiniz diyoruz.

Yeni Valimiz Sayın Murat 
Koca’yı Ziyaret Ettik

İftar Yemeğimize İlgi Yoğundu

12 Ağustos akşamı Derneğimiz Genel Merkezinde 
gerçekleştirilen iftar yemeğine ilgi yoğundu. İftar 
yemeğine, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol 
Genel Müdürü İlhan Hatipoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanı ve Müteşebbis Gelişim 
Vakfı Başkanı Nurettin Konaklı, TEKSİF Genel Baş-
kanı ve TÜRKİŞ Genel Sekreteri Nazmi Irgat, Gazi 
Üniversitesi eski Dekanlarından Prof. Dr. Mustafa 
TAN, Derneğimiz kurucu Başkanı Sabri Leblebici, 
Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürü H. Ali Okur, Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Adnan Akgöz, İli-
miz eski Garnizon Komutanı Alb. Dursun Karataş, 
Ak Parti Ankara İl Genel Meclisi üyesi Mehmet Kal-
yoncuoğlu, Dernek Başkanımız Veli Bozkır, Yöne-
tim Kurulu üyeleri Ayhan Akgöz, Kemal Doğtekin, 
Ali Tekgül, çok sayıda hemşerilerimiz ve öğrenciler 
katıldılar. Gecede bizleri kırmayarak udu ve sesiyle 
eşsiz eserleri seslendiren Derneğimiz koro şefi Ha-
san Eylen’in şarkıları katılımcılar tarafından coşkuy-

la dinlendi. Konuklarımız arasında bulunan değerli 
bestekarlarımız Ferhat Sarmusak, Hüseyin Soysal 
ve Yener Topaloğlu okudukları şarkılarla iftar sofra-
mıza zenginlik kattılar. Lezzetli yemeklerimizle, sofra 
duamızla ve Türk müziğiyle süren gecenin açılış ko-
nuşmasında Dernek Başkanımız Veli Bozkır; kendi 
yerimizde iftar yemeği vermenin mutluluğunu yaşa-
dıklarını dile getirerek Karaman Evimizin alınmasın-
da maddi katkıda bulunan, bizlere güç veren hayır-
severlerimize sonsuz şükranlarını iletti.  Ayrıca iftar 
yemeğimize gösterdikleri ilgi için konuklara teşekkür 
ederek, sevgi, hoşgörü ve bereket ayı olan Rama-
zan Ayı’nda yardımlaşma ve dayanışmanın önemine 
değinip hemşehrilerimizin daha çok birlik ve bera-
berlik içerisinde olmalarını beklediklerini dile getirdi.
Verdikleri ziyafet için değerli müzik üstadlarımıza, ye-
mekleri hazırlayan Kenan ustaya, katkıları için Hasan 
Akgöz’e, çok teşekkür ediyor, sağlıcakla ve sevgiyle 
kalın diyoruz.



ANKARAMANDER Sayfa 2

Ankara’daki Karamanlı bürokratlar ile Milletvekil-
lerimiz, Derneğimizin düzenlediği arabaşı gecesi 
vesilesiyle Kızılay’daki merkezinde bir araya gel-
diler. Gerçekleştirilen yemeğe; Karaman Milletve-
kili TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi 
Elvan, Karaman Milletvekili Mevlüt Akgün, Kamu 
Gözetimi Kurulu Başkanı Seyit Ahmet Baş, Danış-
tay Genel Sekreteri Mustafa Kökçam, Maliye Ba-
kanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü İlhan 
Hatipoğlu, Petrol İşleri Genel Müdürü Selami İnce-
dalcı, Danıştay Üyesi Mehmet Ali Samur, Sayıştay 
Üyesi Mehmet Ali Özyer, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Genel Müdür Yrd. Talat Şentürk, Anadolu 
Ajansı Genel Müdür Yrd. Ahmet Tek, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa 
Akıncıoğlu, Başbakanlık Etik Kurulu Daire Başka-
nı Osman Sağlam, Gazi Üniversitesi Fen Edebiyet 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Turan, 
Sağlık Bakanlığı Baş Müfettiş Ali Koplay, Kalkınma 
Bakanlığı 1. Hukuk Müşaviri Ahmet Keleş, Sayıştay 
Denetçisi Fikret Çöker, Sayıştay Denetçisi H. Hüse-
yin Mavi, Sayıştay Denetçisi Ahmet Ortak, Gümrük 

ve Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Adnan Akgöz, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İç Denetçisi 
Adem Aksoy, Ankara Ermenekliler Derneği Başka-
nı Mehmet Aydoğdu, Ankara Fen Lisesi Müdürü Ali 
Koçak, Av. Hüseyin Bulut, Harita Mühendisi Hasan 
Bulut, E. Albay Dr. Ali Güler, E. Albay Dursun Kara-
taş, E. Albay Mesut Aydınlı, İşadamı Beyazıt Arslan, 
Milletvekillerimizin danışmanları Av. Ali Aydoğmuş, 
Mühendis Halil Önalemdar, Yeminli Mali Müşavir 
Fevzi Mutlu, SGK Uzmanı Günay Koç, Emekli Veli 
Yavuzaslanoğlu, Dernek Başkanımız Veli Bozkır, 
Başkan Yardımcısı Feridun Erdoğdu Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Ayhan Akgöz, Murat Armutlu, İsmail 
Koz, Ev hanımı Havva Akgöz katıldılar.
Samimi bir ortamda gerçekleşen toplantıda Ka-
raman için yapılabilecek icraatlar ile Karamanlılar 
Derneği’nden beklentiler, yeni genel merkez ile 
ivme kazanan Dernek faaliyetlerinin bundan sonra 
da artarak devam etmesi temennisi dile getirildi. 
Dernek Başkanı Veli BOZKIR yaptığı konuşmada 
Kızılay’daki dernek merkezinin alımında maddi 

desteklerini esirgemeyen hemşehrilerimize teşek-
kür ederek bundan sonraki hedef ve faaliyetleri 
hakkında bilgiler verdi. 
  Milletvekilimiz Mevlüt AKGÜN konuşmasında bu 
tür toplantıların devamını dilediğini ve Karaman için 
neler yapabiliriz konusunda fikir alış verişi yapılma-
sı ve hayata geçirilmesi noktasında bu buluşmala-
rın önemine dikkat çekti.
Milletvekilimiz ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı Lüfü ELVAN’da yaptığı konuşmada Der-
neği canlı tutmak için ellerinden gelen tüm çabayı 
sarf ettikleri için Başkan Veli BOZKIR ve yönetim 
kuruluna teşekkür ederek gerek bürokratlarla ge-
rekse de toplumun diğer kesimleriyle gündemli 
toplantılar organize edilmesinin faydalı olacağını 
söyledi. 
Gecede arabaşıyı hazırlayıp bizlere servis eden 
Havva Akgöz, Bahar Erdoğdu, Aliye Armutlu’ya, 
katkılarından dolayı Hasan Bulut ve Hüseyin 
Bulut’a, katılımları için konuklarımıza teşekkür edi-
yoruz.

Derneğimizde Bürokratlarımızın Buluşması

Yönetim Kurulu Denetim Kurulu

Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli Bozkır, 
Yönetim Kurulu üyeleri Murat Armutlu, Ali Tekgül, 
çalıştığı illerde kurduğu sıkı dostluklarıyla tanınan 
Valimizi 9 Ekim günü makamında ziyaret ettiler. Sa-
mimi bir havada geçen ziyarette konuşan Bozkır, 
"Valimizi çok seviyoruz. Karaman'da görev yaptığı 
süre içerisinde sivil toplum kuruluşları ile iletişim 
içinde olan ve bizlerin her alanda görüşlerini alan 
Valimiz, ilimizde önemli izler bırakmıştır" dedi.
Dernek çatısı altında Türk Sanat Müziği (TSM) 
Korosu'nun kurulduğunu anlatan Bozkır, koronun 
Karamanlı sanatçıların bestelerini seslendirdiğini 
kaydederek, "Karaman'ın sanatsal bütünlüğünü 
tanıtmak amacıyla ilimizde ve Ankara'da iki konser 

verdik. İlimiz kültürünü Mersinlilerle de buluşturmak 
adına bu kentte vermeyi planladığımız konsere ge-
rekli desteği vereceğini söyleyen Valimize çok te-
şekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.
Valimiz Sayın Hasan Basri Güzeloğlu ise Karaman'ın 
güzel bir kent olduğunu belirterek, "Karaman'da gö-
rev yaptığım süre içerisinde önemli dostluklar edin-
dim. Bu dostluklar bütünlüğünde ve sivil toplum 
kuruluşları ortaklığında önemli çalışmalar gerçek-
leştirdik. Ankara Karamanlılar Derneği'nin tarafıma 
yapmış olduğu ziyaretten dolayı son derece mutlu-
yum" dedi. 

Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu’na Ziyaret

Karamanlıların en çok tercih ettiği il Konya olurken 
ardından İstanbul, Antalya, İzmir ve Ankara geliyor.
Türkiye İstatistik Enstitüsü Kurumu verilerine göre 
Konya’da 42.082, İstanbul’da 24.376, Antalya’da 
14.609, İzmir’de 12.985, Ankara’da 8652, 
Mersin’de 8.128, Adana’da 1.707 Karamanlı ya-
şarken,  Karamanlıların en az tercih ettiği iller ara-
sında 36 kişi ile Sinop sonrasında ise Kilis, Bayburt 
ve Ardahan geliyor.

 Karamanlılar En Çok Hangi 
Şehirde Yaşıyor

Karaman Valisi olarak ilimizde yaklaşık 4 yıl süreyle 
görev yapan ve ilimize bir çok alanda değerli hiz-
metleri olan, Muğla Valisi Sayın Fatih Şahin’i görev 
yeri olan Muğla Valiliği makamında ziyaret ettik. 
Dernek Başkanımız Veli BOZKIR ve eşi Belgin ha-
nım ile birlikte gerçekleştirilen ziyarette Valimizle 
ağırlıklı olarak Karaman’ı konuştuk. Vali Şahin Der-
neğimiz çalışmalarını yakından takip ettiğini belir-
terek, başarılı çalışmalarımızdan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdiler. TSM Koromuzu Muğla’da 
görmekten memnuniyet duyacağını belirten Sayın 
Valimize gösterdiği samimiyet ve konukseverlik için 
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Muğla Valisi Fatih Şahin’i 
Ziyaret Ettik

Veli Bozkır
Başkan

Feridun Erdoğdu
Başkan Yardımcısı

Ayhan Akgöz
Muhasip Üye

Kemal Doğtekin
Sekreter Üye

Osman Sağlam
 Üye

Murat Armutlu
 Üye

Ali Tekgül
 Üye

Atalay Tarhan Adnan Akgöz Mehmet Gürel
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Derneği̇mi̇z Türk Sanat Müzi̇ği̇ Korosu İki̇ Başarılı Konser Gerçekleştirdi

Ankara Karamanlılar Derneğimiz Türk Sanat Mü-
ziği koromuz önümüzdeki dönem konser hazırlık 
çalışmalarına başladı. Ankara’da yaklaşık 250 TSM 
korosu içerisinde ilk beş içerisinde başarılı konser-
lere imza atan koromuz müzik severler tarafından 
çok büyük ilgi görüyor ve koromuza katılım için 
yoğun talep alıyoruz. 70 kişilik güçlü kadromuzla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
İlimizin tanıtımına büyük katkısının olduğunu dü-
şündüğümüz TSM koromuzda hemşehrilerimiz; 
Bekir Sıtkı Erdoğan, Gündoğdu Duran, Ekrem 
Güyer, Müzehher Güyer, Nevzat Güyer, Hüseyin 
Soysal, İlgün Soysev’in eserlerine yer veriyor ve 
Karaman’da musikinin zenginliğini dinleyicilerle 
paylaşıyoruz. 
Koromuzun Çalışmalarına katılarak bizleri onurlan-
dıran BİFA Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Yılmaz 
Babaoğlu’nun keyifle ve heyecanla şarkılara eşlik 
etmesi koromuzu ayrıca güçlü kılmaktadır. 

TSM Koromuz Konser 
Hazırlıklarına Başladı

Hemşerilerimizi çeşitli zamanlarda bir araya getir-
me çabası içerisinde olan derneğimiz, batırık lez-
zetinde bir akşam buluşmasını gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadı. Batırık ikram ettiğimiz etkinli-
ğe Karaman Milletvekili, Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı Lütfi Elvan, BİFA Bisküvi Yönetim Kurulu 
Onursal Başkanı Yılmaz Babaoğlu, Derneğimizin 
emektar Başkanları Sabri Leblebici, Mükrem Er-
kin, Cevdet Gökyer, Derneğimiz yöneticileri, sevgili 
eşlerimiz, öğrencilerimiz katıldılar. Gerçekleştirilen 
etkinlikte hemşerilerimiz tanışma imkanı bulurken 
aynı zamanda Karaman ve Derneğimizle ilgili dü-
şüncelerini paylaştılar. Katılımları için hemşerileri-
mize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Üyelerimizle Batırık Akşamı

Derneğimiz çatısı altında 
Ocak ayında kurduğumuz 
Türk Sanat Müziği Koro-
muzun çalışmalarına katıla-
rak koromuzu onurlandıran 
bestekar Hüseyin Soysal’ın 
Karaman’a Özlem adlı eseri 
TRT repertuarına alındı.
Türk Sanat Müziği koromu-
zun 12 Mayıs 2012 tarihinde 

Karaman’da verdiği konserde kendi bestesini ses-
lendiren hemşehrimiz  Hüseyin Soysal Ankara’ya 
dönüşünde çalışmalara başlayarak bestelediği 
Karaman’a Özlem adlı eseri, TRT Repertuar Ku-
rulu inceleme sonucu 21812 repertuar numarası 
ile eser yayınlanabilir bulunarak TRT Radyolarına 
dağıtılmıştır. Beste İlimiz için bir ilk ve başlangıç ol-
muştur. Buradan yola çıkarak Karaman temalı Türk 
Sanat Müziği beste yarışması yapmayı düşünen 
derneğimiz çalışmalara başlamıştır.
Yirminin üzerinde ödül alan değerli bestekarımıza 
Karamanlılar adına yürek dolusu teşekkürlerimizi 
ve şükranlarımızı sunarız.
Karaman’a Özlem
Burcu burcu kültür kokar havası,
Her köşesi evliyalar yuvası,	
Sende yatar Mevlananın anası
Karaman Karaman güzel Karaman
Seni çok özledim günlerim zindan
Tek sevgilim ilk aşkımsın Karaman
Göksu nehrin bolkar dağın olaydım
Olaydımda toprağında kalaydım
Lalen gibi sende açıp solaydım
Karaman Karaman güzel Karaman
Seni çok özledim günlerim zindan
Tek sevgilim ilk aşkımsın Karaman

Karaman’a Özlem TRT 
Repertuarında

Derneğimiz Türk Sanat Müziği Korosu, TRT sa-
natçısı ve koro şefi  Hasan EYLEN yönetiminde, 
ağırlıklı olarak Karamanlı bestekârların eserlerinin 
seslendirildiği iki muhteşem konser verdi. 
İlki 6 Mayıs 2012 Pazar akşamı Ankara’da Milli Eği-
tim Bakanlığı Şura salonunda gerçekleştirilen kon-
sere Türk Müziğine gönül veren 800’ün üzerinde 
dinleyici katıldı. Konser öncesi açılış konuşmasın-
da Dernek Başkanımız Veli BOZKIR, gösterilen ilgi 
ve katılımları için değerli müzik severlere teşekkür 
ederek, Karaman’ın ekonomik, sosyal, kültürel de-
ğerleri ve derneğimizin tarihçesi hakkında bilgiler 
vererek ilimizin sanatsal anlamda çok zengin ol-
duğunu, bugün için Bekir Sıtkı ERDOĞAN, Ekrem 
GÜYER eşi Müzehher GÜYER, Gündoğdu DURAN 
ve İlgün SOYSEV’e ait eserlere yer verildiğini belir-
terek konserin gerçekleşmesi için maddi destekte 
bulunan ANI Bisküvi, BİFA Bisküvi, DURU Bulgur 
ve ŞİMŞEK Bisküvi’ye teşekkür etti. İki bölümden 

oluşan konser arasında maddi destekte bulunan 
firmalarımızın gönderdiği ürünler dinleyicilere dağı-
tıldı ve çok beğenildi. İkinci bölümün sonunda şef 
Hasan EYLEN dinleyicilere albümünden üç eser 
okuyarak konseri zirveye taşıdı. Konser sonrası 
şef Hasan EYLEN, bestekarlarımız Ferhat SAR-
MUSAK, hemşehrimiz Hüseyin SOYSAL ve Yener 
TOPALOĞLU’na emekleri için teşekkür edilerek çi-
çek takdim edildi. 
İkincisi 12 Mayıs 2012 Cumartesi akşamı Karaman 
Piri Reis Kültür Merkezinde 735. Türk Dil Bayra-
mı törenleri içerisinde gerçekleştirdiği konserde 
birbirinden güzel eserlerle dinleyicilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Konsere Valimiz Sayın Süleyman 
KAHRAMAN, Karaman Milletvekili Mevlüt AKGÜN, 
Belediye Başkanı Dr. Kamil UĞURLU, DURU Bul-
gur Yönetim Kurulu Başkanı  İhsan DURU ile Emin 
DURU, İKEV Başkanı Suat SÖZER, Karamanoğ-
lu Mehmet Bey Üniversitesi Vakfı Başkanı Nazım 

BOYNUKALIN, Çağdaş Köprülüler Derneği Baş-
kanı Ramazan GÜLER, daire amirleri, üniversite 
öğrencileri ve vatandaşlar katıldı.
Dernek Başkanımız Veli BOZKIR konuşmasında, 
“TSM koromuzun kuruluş amacı Karamanlı beste-
kar ve söz yazarlarımıza ait eserleri ortaya çıkar-
mak, onları yaşatmak ve genç nesillere aktarmaktır. 
Güçlü bir başlangıç yaptık, son derece seçkin ve 
güzel seslerden oluşan bir koro oluşturduk. Yak-
laşık 4 ay gibi kısa bir sürede çok iyi hazırlandık 
ve konserlerimize başladık” diyerek, bundan son-
raki hedeflerinin diğer illerde de konserler vererek 
Karaman’ı daha geniş kitlelere tanıtmak olduğunu 
söyledi. Şef Hasan EYLEN yönetiminde 70 kişilik 
koromuz, seslendirdiği birbirinden güzel eserlerle 
dinleyicilere müzik ziyafeti sundu.
Türk müziğine beste ve güfteleriyle büyük katkı 
sağlayan Karamanlıların eserlerini icra eden koro-
muza davetlilerde zaman zaman eşlik ettiler. 

6 Mayıs Ankara Konseri 12 Mayıs Karaman Konseri
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YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Feridun Erdoğru, Ali Uludağ, 
Mustafa Eryiğit, Ayhan Akgöz, Mu-

rat Armutlu, İsmail Koz

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
DESEN OFSET A.Ş.

BASKI TARİHİ
14.11.2012

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

Üyemiz Av. Abdurrahman Şahin’in oğlu, 
Neslihan, Mehmet ve Aslı’nın ağabeyi

Av. Seçkin ŞAHİN (kaza) 17.6.2012 Ankara’da

Merhum Halit Tanrıöver’in eşi, 
Kutsi, Ümran ve Baha’nın anneleri

Şerife TANRIÖVER 17.6.2012 Karaman’da

İl Genel Meclisi Üyesi Av. Cumhur Özırmak’ın babası
Musa ÖZIRMAK 19.6.2012 Karaman’da

Karaman Belediyesi Muhasebe Müdürü
Fadime Koşum’un annesi

Şefika KOŞUM 28.6.2012 Karaman’da

Milli Şairimiz Bekir Sıtkı ERDOĞAN’ın oğlu,
Merhum Ziya DURU’nun damadı, 

	 İhsan-Emin DURU’nun enişteleri	
Yahya Gündüz ERDOĞAN 10.7.2012 İstanbul’da

Yunus Doğruer’in eşi, Ali Doğruer’in annesi
Fatma Sevim DOĞRUER 24.7.2012 Ankara’da

Merhum marangoz Şükrü Tartan’ın oğlu,
Şükrü, Mesut, Süleyman, Hatice ve Şefika’nın babası

Ahmet TARTAN 12.8.2012 Karaman’da
	

İlimiz tanınmış ailelerinden, Umur ve Rıza’nın 
Babaları, Güzin Tosun’un eşi, Üyemiz
Ayhan TOSUN 21.8.2012 Ankara’da

Karaman eski milletvekili Yüksel Çavuşoğlu’nun 
abisi Faik ÇAVUŞOĞLU, 31.8.2012 Karaman’da

Karaman’ın efsane futbolcusu,
İbrahim DEVECİ 23.9.2012 Karaman’da

KARSİAD eski başkanı Ali Kamer’in babası
Hacı Ömer KAMER 13.10.2012 Karaman’da

İdare Mahkeme Başkanı Esat Toklu’nun babası 
İsmet TOKLU 8.11.2012 tarihinde Karaman’da

Vefat etmişlerdir
Aramızdan ayrılan hemşerilerimize Allah’tan 

Rahmet ailelerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

VEFAT EDENLER
Gazeteci Samiye-Hasan ÖZÜNAL’ın kızı Ayşegül ile, 

Zekiye-İrfan ŞENOL’un oğlu Ümit 1.7.2012 
tarihinde Ankara’da evlendiler

Fatma-Medeni YAVUZASLAN’ın kızı 
KGRT Yön.Kur.Bşk. Senem YAVUZASLAN ile

Kadriye-Abdullah MEMİŞ’in oğlu Karaman Vali Yrd.
Latif MEMİŞ 7.7.2012 tarihinde Karaman’da evlendiler.

İKEV Başkan Yrd. Nuran Uyar’ın torunu, 
Tuğçe ve Barış’ın oğlu Sarp 

6.7.2012 tarihinde dünyaya geldi.

Sibel-Mustafa ERYİĞİT çiftinin 9 Temmuz 
2012 tarihinde Ece isimli bebekleri dünyaya geldi. 

İKEV Başkan Yrd. Nuran Uyar’ın torunu, 
Melike ve Savaş’ın oğlu Alp 

2.8.2012 tarihinde dünyaya geldi.

İzmir Karamanlılar Derneği Başkanı Fatma-Aziz 
Bilgin’in kızı Safiye ile Jack 

21.8.2012 tarihinde Karaman’da evlendiler

İşadamı Suzan-Sait Eren’in oğlu Arda ile Ayşenur 
25.8.2012 tarihinde Karaman’da evlendiler

Havva-N.Kürşat Erdoğdu’nun kızı Aslı
 ile, Nadide-Binali Demir’in oğlu Toygun 
1.9.2012 tarihinde Ankara’da evlendiler.

ANI Bisküvi sahiplerinden Mehpare-Vefik Boynukalın
oğlu Cihad ile Seval-Muzaffer Dirik’n kızı Nazlım

29.9.2012 tarihinde Karaman’da evlendiler.

Derneğimiz Yön.Kur.Bşk.Yrd. Feridun Erdoğdu
 ve Üyemiz İ.Hakkı Erdoğdu’nun yeğeni 

Meltem Ünlü ile Ödül Bilgi 
30.9.2012 tarihinde Ankara’da evlendiler.

 
SARAY Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Sami Özdağ’ın yeğeni, Hasan Özdağ’ın kızı
Ayşe Nur Özdağ ile Özdinç Acarlı

3.11.2012 tarihinde Karaman’da evlendiler

Derneğimiz adına, yeni doğan bebeklere sağlıklı 
ömür, evlenen gençlerimize mutluluklar dileriz.

MUTLU HABERLER
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4. Şubemizle Çok Yakında 
hizmetinizdeyiz.

Ankara’da çeşitli üniversitelerde okuyan Karamanlı 
öğrencilerimiz için 7 Ekim akşamı Ankara Kara-
manlılar Derneğince düzenlenen tanışma yemeği-
ne coşkulu bir katılım oldu. 
Yemeğe Karaman Milletvekili, Plan ve Bütçe Ko-
misyonu Başkanı Lütfi Elvan, eski Orman Genel 
Müdürü ve Orman Vakfı Başkanı Abdurrahman 
Sağkaya, Merhum Veli Bettemir’in eşi Nazife Bet-
temir, Dernek Başkanımız Veli Bozkır, Yönetim 
Kurulu üyeleri Murat Armutlu, Kemal Doğtekin ve 
100’ün üzerinde üniversite öğrencisi katıldı.
Ankara’ya bu yıl üniversite eğitimi için gelen öğren-
cilerimizin üst sınıfta okuyan öğrencilerle tanışma 
ve kaynaşma imkanı bulduğu yemekte, öğrencile-
rimiz kendilerini tanıtarak düşüncelerini paylaştılar. 
Dernek merkezinin hemen hemen her köşesini 
dolduran öğrencilerimiz çoşkulu bir akşam yemeği 
yaşamanın yanı sıra kendilerini Karaman’da kendi 
evlerindeymiş gibi hissettiklerini belirterek derneği-
miz yöneticilerine bu imkanı yarattıkları için teşek-
kür ettiler. Katkıları için Nazife Bettemir’e sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız.

Üniversite Öğrencilerimizle 
Tanışma Yemeği

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) Rek-
törlüğüne yeniden seçilen Prof. Dr. Sabri Gökmen 
Karamanlılar Derneğimize nezaket ziyaretinde bu-
lundu. 
Dernek Başkanımız Veli Bozkır tarafından karşıla-
nan ve 4 saate yakın süren sohbet ortamında karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Rektör Gökmen 
KMÜ yerleşkesindeki fiziki yapıdaki gelişmeleri 
4 yıllık sürede yapılan çalışmaları ve önümüzdeki 
dönemde planlanan projelerden bahsederek Üni-
versitemizin belli bir süre sonra tercih edilen bir 
üniversite olacağından övgüyle bahsetti. Ziyarete 
Karaman eski Ağır Ceza Reisi Mehmet Öztunç’un 
katılmasıyla sohbet koyulaştı. Gurbette yaşayan 
ancak yüreği Karaman’da atan bizler İlimize değerli 
hizmetlerde bulunan değerli Rektörümüze ve Ağır 
Ceza Reisimize çok teşekkür eder başarılarının de-
vamını dileriz. Akşam birlikte yenilen İftar yemeği-
nin ardından konuklarımız Başkanımız Veli Bozkır 
tarafından uğurlandılar.   

KMÜ Rektörü Prof. Dr. 
Sabri Gökmenden Ziyaret

Derneğimiz hafta içi hergün ve cumartesi günleri 11.00 - 19.00 saatleri arasında açıktır.


